以上

報道機関 各位

新しい公園の愛称を募集します！

（仮称）１７号池公園は、「みんなにやさしい」をコンセプトに整備を進めています。「みん

な広場」や「緑のグラウンド」、「多目的グラウンド」などを備える、約68,000平方メートル
の公園です。2023年度オープンにむけて、愛称を下記のとおり募集します。

記

１ 募 集 方 法   広報あかし 8月1日号 及び ホームページに掲載予定

２ 募 集 期間   8月31日（火）必着

３ 応 募 方法   はがきかファクシミリ、またはメールに、住所・氏名・ふりがな・年齢・電話

番号、愛称と簡単な説明を記入し緑化公園課へ

４ 応募できる人   どなたでも

５ 応 募 先   緑化公園課

（〒673-8686 市役所内 TEL918-5039
FAX918-5109 📧kouen@city.akashi.lg.jp)

６ 特 典   応募者の中から抽選で30人に500円の図書カードをプレゼント

情報提供日 2021年(令和3年)7月29日

問合わせ先

明石市都市局都市整備室緑化公園課

078-918-5039（ダイヤルイン）

担当:門田、安部